TERMO DE CONTRATO N. 018/2013/SENF-SEFAZ

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de Estado
de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: JOSE APARECIDO LOPES.

OBJETO: Tem por objeto a Locação do imóvel situado na Rua Danilo Antonio Geletti,
n° 666, Centro, município de Campos de Julio-MT, e destina-se, exclusivamente, ao
funcionamento de uma Agência Fazendária, no município de Campos de Julio-MT.

VALOR CONTRATADO: R$ 8.712,00 (oito mil setecentos e doze reais).

VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato é de 12 (doze) meses, com início em
11/12/13 e término em  11/12/14.